СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны

422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,

Кече Кабан авылы,

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№1                                                                                  «21» сентября 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об избрании Главы Большекабанского  сельского поселения

В соответствии с пунктом 1  части 2 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 24

Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 42 Устава

Большекабанского   сельского поселения, Совет  Большекабанского

сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Большекабанского сельского поселения Ильгамова

Ремиса Шамилевича, избранного по Центральному одномандатному

избирательному округу №7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

Председательствующий                                                       Р.Ф. Вильданов

СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны

422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,

Кече Кабан авылы,

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№2                                                                                  «21» сентября 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об избрании заместителя Главы

Большекабанского сельского поселения

В соответствии со статьей 45 Устава Большекабанского сельского

поселения, Совет Большекабанского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Большекабанского  сельского поселения

Макова Алмаза Инсуровича.

2. В случае временного отсутствия (в связи с болезнью или отпуском)

Главы  поселения, невозможности выполнения им своих обязанностей

либо досрочного прекращения его полномочий выполнение

полномочий Главы поселения возложить на заместителя Главы

поселения.

     3.  Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

Глава – председатель Совета

Большекабанского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                       Р.Ш. Ильгамов

СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны
422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,
Кече Кабан авылы,

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№3                                                                                  «21» сентября 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об избрании представителя Большекабанского сельского поселения

 в Совет Лаишевского муниципального района

В соответствии с пунктом 1  части 4 статьи 35 Федерального

закона06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 22 Закона

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в

Республике Татарстан», статьей 37 Устава Большекабанского сельского

поселения, Совет Большекабанского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Избрать представителем  Большекабанского сельского поселения в

Совет Лаишевского муниципального района  Наумову Марину

Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава – председатель Совета

Большекабанского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                        Р.Ш. Ильгамов

СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны
422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,
Кече Кабан авылы,

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№4                                                                                  «21» сентября 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об образовании постоянных комиссий

Совета Большекабанского сельского поселения

В целях предварительного рассмотрения, изучения и подготовки

вопросов, относящихся к ведению Совета Большекабанского сельского

поселения, Совет Большекабанского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета

Большекабанского сельского поселения:

1.1.Планово-бюджетная комиссия и экономического развития:

Маков А.И. – председатель;

Андронов В.В. – член комиссии;

Датков А.В. – член комиссии;

1.2.Комиссия по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи:

Гильмутдинов Л.- председатель;

Наумова М.В. – член комиссии;

Мейзер А.В. – член комиссии;

1.3.Комиссия по вопросам землепользования, экологической

безопасности и благоустройства:

Шарафиев И.Г. – председатель;

 Вильданов Р.Ф. – член комиссии;

Галимуллин Э.Р. – член комиссии

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава – председатель Совета

Большекабанского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                        Р.Ш. Ильгамов

СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны

422623, Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,

Кече Кабан авылы,

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02

E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№5                                                                                  «21» сентября 2020 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О создании депутатской группы

Совета Большекабанского сельского поселения

В соответствии с требованиями положений Устава Всероссийской

политической партии «Единая Россия»  Совет Большекабанского  сельского

поселения решил:

1.Создать депутатскую группу в Совете Большекабанского сельского

поселения.

2.Включить в состав депутатской группы Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Большекабанского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

депутатов, избранных по одномандатным избирательным округам на

основании личных заявлений в количестве 6 человек:

1.Андронов Владимир Владимирович

2.Ильгамов Ремис Шамилевич

3.Галимуллин Эмиль Ревалевич

4.Маков Алмаз Инсурович

5.Наумова Марина Викторовна

6.Шарафиев Ильфат Гасифович

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава – председатель Совета

Большекабанского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                    Р.Ш. Ильгамов